
17.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=3326

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3326-77-5003120369 Купим Маты вегетационные - 6 200
штук

13.07.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Купим Маты вегетационные SPELAND VEGA 1000 × 200 × 75 мм. - 6 200 штук 

 
 

Дата начала приема заявок 13.07.2020

Срок заключения договора 29.07.2020 — 03.08.2020

Дата окончания приема заявок 18.07.2020 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


17.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=3326

2

Дата подведения итогов 28.07.2020 / 12:00 (МСК)


